
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ВІДДІЛ МІСТОБУДУВАННЯ, АРХІТЕКТУРИ
ТА ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА

вул. Ярослава Мудрого, 35, м. Гребінка Полтавської області, 37400, тел./факс (05359) 91267,
E-mail:13956272@mail.gov.ua Код ЄДРПОУ 04057406

НАКАЗ

22 липня 2021 р. №14

Про присвоєння адреси
об’єктам нерухомого майна

Розглянувши заяву та подані документи Дігас Надія Федорівна, яка
зареєстрована за адресою: *********** (№08-09/6611 від 21.07.2021), щодо
упорядкування нумерації будинків в зв’язку з допущеною помилкою у
свідоцтві на право власності на житло, керуючись Порядком присвоєння
адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна, затвердженим
постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690

НАКАЗУЮ:

1. Присвоїти квартирі, записаній у реєстрову книгу № **** КП
«Лубенське міжрайонне бюро технічної інвентаризації», загальною площею
69,3 м2, що належить Дігас Надії Федорівні, адресу: Полтавська область,
Лубенський (Гребінківський) район, село Світанок, вул. Суворова, 3, кв. 4
замість адреси: Полтавська область, Гребінківський район, с. Світанок, вул.
Суворова, 2.

2. Оприлюднити даний наказ на офіційному веб-сайті Гребінківської
міської ради.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник відділу містобудування,
архітектури та ЖКГ виконкому
міської ради Л.О. Рябека


